
TÄVLINGSPROTOKOLL Arrangör: TK TROSSÖ

BÄNKPRESS Adress: c/o Koistinen Skepparegatan 32

Postadress: 371 35 KARLSKRONA

fört den        3  /  2        2001

Viktklass:                          kg Blad:1 Antal blad:1 TÄVLING: ALLSV SERIEN OMG 1 Tävl. sekr.

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB BÄNKPRESS Godk Res. Kilo Plac. Koeff Res.Poäng Plac 4:e

nummer 1 2 3

830401 66,8 Dan Magnusson Ramdala IF 100,0 -110,0 110,0 110,0 110,0 0,7775 85,5

620811 64,5 Christer Jakobsson Ramdala IF 110,0 -115,0 -115,0 110,0 110,0 0,8004 88,0

780827 103,2 Feras Abu-Iseifan "Frasse" TK Trossö 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 0,6013 84,2

630702 94,3 Jan Pålsson TK Trossö 130,0 -145,0 145,0 145,0 145,0 0,6241 90,5

870827 56 Christoffer Andersson TK Trossö 30,0 -35,0 35,0 35,0 35,0 0,9103 31,9

810327 58,4 Jimmie Hesselgren TK Trossö 85,0 95,0 102,5 102,5 102,5 0,8745 89,6

480201 87,6 Jörgen Holm TK Trossö 110,0 120,0 -130,0 120,0 120,0 0,6475 77,7

830220 92,9 Magnus Arvidsson Ramdala IF 105,0 -115,0 -120,0 105,0 105,0 0,6285 66,0

580609 120,3 Anders Johansson Kalmar AK 135,0 145,0 -150,0 145,0 145,0 0,5746 83,3

830125 78,2 Henrik Persson Ramdala IF 110,0 117,5 120,0 120,0 120,0 0,6927 83,1

781208 112,5 Andreas Persson TK Trossö 140,0 150,0 - 150,0 150,0 0,5846 87,7

710330 84,3 Henrik Svedlund TK Trossö 120,0 -127,5 127,5 127,5 127,5 0,6615 84,3

720930 90 Joakim Engdal Ramdala IF -150,0 150,0 -155,0 150,0 150,0 0,6384 95,8

560205 101,7 Tommy Karlsson Kalmar AK 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 0,6046 95,2

721207 101 Torbjörn Ericsson Ramdala IF 140,0 155,0 -160,0 155,0 155,0 0,6062 94,0

770727 76 Mikael Sidermark Ronneby AK 50,0 55,0 -65,0 55,0 55,0 0,7061 38,8

790829 74,5 Johan Ysner Ronneby AK 90,0 -100,0 105,0 105,0 105,0 0,7159 75,2

391025 74,8 Viking Johansson Ronneby AK 80,0 85,0 87,5 87,5 87,5 0,7139 62,5

590529 86,3 Conny Andersson TK Trossö 162,5 172,5 -180,0 172,5 172,5 0,6528 112,6

810126 66 Kent Åke Jönsson Ronneby AK 120,0 -125,0 125,0 125,0 125,0 0,7852 98,2

750211 77,5 Björn Milesson Kalmar AK 115,0 -122,5 122,5 122,5 122,5 0,6969 85,4

610602 99,8 Johan Swahn TK Trossö 157,5 -167,5 -167,5 157,5 157,5 0,6091 95,9

810729 67,1 Mattias Nilsson TK Trossö 95,0 100,0 -102,5 100,0 100,0 0,7747 77,5

600125 71,4 Stefan Johansson Ramdala IF 120,0 130,0 -135,0 130,0 130,0 0,7383 96,0

560716 114,5 Bernt Larsson Kalmar AK 160,0 -175,0 175,0 175,0 175,0 0,5817 101,8

770831 86,7 Mikael Skoog Kalmar AK 120,0 -125,0 -125,0 120,0 120,0 0,6511 78,1

800927 86,7 Jonas Forsmark Ramdala IF -150,0 -150,0 150,0 150,0 150,0 0,6511 97,7

570811 122,7 Göran Johansson TK Trossö 160,0 -170,0 -170,0 160,0 160,0 0,5721 91,5

670425 108,2 Håkan Persson Ramdala IF -195,0 195,0 -200,0 195,0 195,0 0,5916 115,4

651110 96,2 Jörgen Almqvist TK Trossö 165,0 172,5 -177,5 172,5 172,5 0,6186 106,7



SVENSKA STYRKELYFTFÖRBUNDET Arrangör: TK TROSSÖ

TÄVLINGSPROTOKOLL Adress: c/o Koistinen Skepparegatan 32

Postadress: 371 35 KARLSKRONA

fört den       3   /  2        2001

Viktklass:                          kg Blad:1 Antal blad:1 TÄVLING: ALLSV OMG 1 Tävl. sekr.

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB KNÄBÖJ KB BÄNKPRESS BP KB+BP MARKLYFT ML Total Koeff Poäng Plac 4:e 4:e 4:e

nummer 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk Smlgt 1 2 3 Godk

870827 56 Christoffer Andersson TK Trossö 30,0 -40,0 45,0 45,0 30,0 -35,0 35,0 35,0 80,0 55,0 70,0 75,0 75,0 155,0 0,9103 141,1

810327 58,4 Jimmie Hesselgren TK Trossö 130,0 145,0 160,0 160,0 85,0 95,0 102,5 102,5 262,5 120,0 140,0 160,0 160,0 422,5 0,8745 369,5

480201 87,6 Jörgen Holm TK Trossö 150,0 160,0 170,0 170,0 110,0 120,0 -130,0 120,0 290,0 180,0 195,0 205,0 205,0 495,0 0,6475 320,5

830220 92,9 Magnus Arvidsson Ramdala IF 170,0 190,0 - 190,0 105,0 -115,0 -120,0 105,0 295,0 150,0 175,0 180,0 180,0 475,0 0,6285 298,5

580609 120,3 Anders Johansson Kalmar AK 180,0 190,0 200,0 200,0 135,0 145,0 -150,0 145,0 345,0 150,0 170,0 185,0 185,0 530,0 0,5746 304,5

830125 78,2 Henrik Persson Ramdala IF 185,0 200,0 -205,0 200,0 110,0 117,5 120,0 120,0 320,0 185,0 195,0 200,0 200,0 520,0 0,6927 360,2

781208 112,5 Andreas Persson TK Trossö 185,0 200,0 -212,5 200,0 140,0 150,0 - 150,0 350,0 230,0 252,5 265,0 265,0 615,0 0,5846 359,5

710330 84,3 Henrik Svedlund TK Trossö 190,0 -210,0 -210,0 190,0 120,0 -127,5 127,5 127,5 317,5 200,0 220,0 -230,0 220,0 537,5 0,6615 355,6

720930 90 Joakim Engdal Ramdala IF 200,0 220,0 230,0 230,0 -150,0 150,0 -155,0 150,0 380,0 220,0 240,0 -250,0 240,0 620,0 0,6384 395,8

560205 101,7 Tommy Karlsson Kalmar AK 215,0 230,0 - 230,0 145,0 152,5 157,5 157,5 387,5 230,0 250,0 -265,0 250,0 637,5 0,6046 385,4

721207 101 Torbjörn Ericsson Ramdala IF 230,0 -250,0 -250,0 230,0 140,0 155,0 -160,0 155,0 385,0 200,0 220,0 - 220,0 605,0 0,6062 366,8

651110 96,2 Jörgen Almqvist TK Trossö -240,0 250,0 257,5 257,5 165,0 172,5 -177,5 172,5 430,0 250,0 260,0 270,0 270,0 700,0 0,6186 433,0

750211 77,5 Björn Milesson Kalmar AK 140,0 160,0 -175,0 160,0 115,0 -122,5 122,5 122,5 282,5 150,0 170,0 190,0 190,0 472,5 0,6969 329,3

610602 99,8 Johan Swahn TK Trossö 150,0 175,0 190,0 190,0 157,5 -167,5 -167,5 157,5 347,5 152,5 177,5 - 177,5 525,0 0,6091 319,8

810729 67,1 Mattias Nilsson TK Trossö -165,0 165,0 175,0 175,0 95,0 100,0 -102,5 100,0 275,0 180,0 200,0 - 200,0 475,0 0,7747 368,0 178,0

600125 71,4 Stefan Johansson Ramdala IF 170,0 180,0 -190,0 180,0 120,0 130,0 -135,0 130,0 310,0 200,0 - - 200,0 510,0 0,7383 376,5

560716 114,5 Bernt Larsson Kalmar AK -190,0 190,0 -210,0 190,0 160,0 -175,0 175,0 175,0 365,0 220,0 235,0 -245,0 235,0 600,0 0,5817 349,0

770831 86,7 Mikael Skoog Kalmar AK 190,0 205,0 -215,0 205,0 120,0 -125,0 -125,0 120,0 325,0 190,0 -205,0 -205,0 190,0 515,0 0,6511 335,3

800927 86,7 Jonas Forsmark Ramdala IF 210,0 230,0 -240,0 230,0 -150,0 -150,0 150,0 150,0 380,0 230,0 250,0 275,0 275,0 655,0 0,6511 426,5

570811 122,7 Göran Johansson TK Trossö 240,0 260,0 275,0 275,0 160,0 -170,0 -170,0 160,0 435,0 280,0 300,0 -320,0 300,0 735,0 0,5721 420,5

670425 108,2 Håkan Persson Ramdala IF -270,0 270,0 -290,0 270,0 -195,0 195,0 -200,0 195,0 465,0 260,0 280,0 -295,0 280,0 745,0 0,5916 440,7



X SENIOR SERIEPROTOKOLL
JUNIOR
VETERAN STYRKELYFT
UNGDOM

DAMER

KLUBB TK TROSSÖ OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV 2

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BEN KILO BÄNK KILO MARK KILO Totalt kilo TOTALT POÄNG

VIKT

570811 Göran Johansson 122,7 0,5721 275,0 160,0 300,0 735,0 420,5

651110 Jörgen Almqvist 96,2 0,6186 257,5 172,5 270,0 700,0 433,0

810327 Jimmie Hesselgren 58,4 0,8745 160,0 102,5 160,0 422,5 369,5

781208 Anderas Persson 112,5 0,5846 200,0 150,0 265,0 615,0 359,5

810729 Mattias Nilsson 67,1 0,7747 175,0 100,0 200,0 475,0 368,0

SUMMA LAGPOÄNG 1950,5

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOK NR 87013



X SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

JUNIOR WILLY CANDEMYR

VETERAN BÄNKPRESS ROSENBORGSGATAN 26 A

UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV     2

Licens NAMN KROPPS KOEFF. BÄNK 1 BÄNK 2 BÄNK3 GodkBÄSTA BÄNK TOTALT POÄNG

nummer VIKT

570811 Göran Johansson 122,7 0,5721 160,0 -170,0 -170,0 160,0 91,5

610602 Johan Swahn 99,8 0,6091 157,5 -167,5 -167,5 157,5 95,9

590529 Conny Andersson 86,3 0,6528 162,5 172,5 -180,0 172,5 112,6

651110 Jörgen Almqvist 96,2 0,6186 165,0 172,5 -177,5 172,5 106,7

630702 Jan Pålsson 94,3 0,6241 130,0 -145,0 145,0 145,0 90,5

SUMMA LAGPOÄNG 497,3

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOKNR: 87013



SENIOR SERIEPROTOKOLL
X JUNIOR

VETERAN STYRKELYFT
UNGDOM

DAMER

KLUBB TK TROSSÖ OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BEN KILO BÄNK KILO MARK KILO Totalt kilo TOTALT POÄNG

VIKT

781208 Andreas Persson 112,5 0,5846 200,0 150,0 265,0 615,0 359,5

810728 Mattias Nilsson 67,1 0,7747 175,0 100,0 200,0 475,0 368,0

810327 Jimmie Hesselgren 58,4 0,8745 160,0 102,5 160,0 422,5 369,5

SUMMA LAGPOÄNG 1097,0

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOK NR 87013



SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

X JUNIOR WILLY CANDEMYR

VETERAN BÄNKPRESS ROSENBORGSGATAN 26 A

UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BÄNK 1 BÄNK 2 BÄNK3GodkBÄSTA BÄNK TOTALT POÄNG

VIKT

781208 Andreas Persson 112,5 0,5846 140,0 150,0 - 150,0 87,7

810728 Mattias Nilsson 67,1 0,7747 95,0 100,0 -102,5 100,0 77,5

810327 Jimmie Hesselgren 58,4 0,8745 85,0 95,0 102,5 102,5 89,6

SUMMA LAGPOÄNG 254,8

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOKNR: 87013



SENIOR SERIEPROTOKOLL
JUNIOR

X VETERAN STYRKELYFT
UNGDOM

DAMER

KLUBB TK TROSSÖ OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV 2

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BEN KILO BÄNK KILO MARK KILO Totalt kilo TOTALT POÄNG

VIKT

570811 Göran Johansson 122,7 0,5721 275,0 160,0 300,0 735,0 420,5

610602 Johan Swahn 99,8 0,6091 190,0 157,5 177,5 525,0 319,8

480201 Jörgen Holm 87,6 0,6475 170,0 120,0 205,0 495,0 320,5

SUMMA LAGPOÄNG 1060,8

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOK NR 87013



SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

JUNIOR WILLY CANDEMYR

X VETERAN BÄNKPRESS ROSENBORGSGATAN 26 A

UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV     2

Licens NAMN KROPPS KOEFF. BÄNK 1 BÄNK 2 BÄNK3 GodkBÄSTA BÄNK TOTALT POÄNG

nummer VIKT

570811 Göran Johansson 122,7 0,5721 160,0 -170,0 -170,0 160,0 91,5

610602 Johan Swahn 99,8 0,6091 157,5 -167,5 -167,5 157,5 95,9

590529 Conny Andersson 86,3 0,6528 162,5 172,5 -180,0 172,5 112,6

SUMMA LAGPOÄNG 300,1

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOKNR: 87013



SENIOR SERIEPROTOKOLL
JUNIOR
VETERAN STYRKELYFT

X UNGDOM

DAMER

KLUBB TK TROSSÖ OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BEN KILO BÄNK KILO MARK KILO Totalt kilo TOTALT POÄNG

VIKT

810728 Mattias Nilsson 67,1 0,7747 175,0 100,0 200,0 475,0 368,0

870827 Christoffer Andersson 56,0 0,9103 45,0 35,0 75,0 155,0 141,1

810327 Jimmie Hesselgren 58,4 0,8745 160,0 102,5 160,0 422,5 369,5

SUMMA LAGPOÄNG 878,6

TÄVLINGSLEDARE KLUBB TK TROSSÖ BOK NR 87013



SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

JUNIOR WILLY CANDEMYR

VETERAN BÄNKPRESS ROSENBORGSGATAN 26 A

X UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 01-02-03 DIV

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BÄNK 1 BÄNK 2 BÄNK3GodkBÄSTA BÄNK TOTALT POÄNG

VIKT

810728 Mattias Nilsson 67,1 0,7747 95,0 100,0 -102,5 100,0 77,5

870827 Christoffer Andersson 56,0 0,9103 30,0 -35,0 35,0 35,0 31,9

810327 Jimmie Hesselgren 58,4 0,8745 85,0 95,0 102,5 102,5 89,6

0,0

0,0

SUMMA LAGPOÄNG 199,0

TÄVLINGSLEDARE KLUBB Tk Trossö BOKNR: 87013
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